
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 5 I DE 2012.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do art. 1°, § 2°, inciso III, do Ato da Mesa
Diretora nO 86/2010,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação de RIVIELITON GOMES DE
ARAUJO para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, no gabinete
parlamentar da deputado Liliane Roriz, constante no item 4 do Ato do Presidente nO
18/2012, publicado no Diário da Câmara Legislati do Distrito Federal de 6 de janeiro de
2012.

Brasília, / I


